
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2022-01-21-000009-2

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: sale.auktsionist.com

Номер лоту: 35995595-02

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Бандола Олександр Олексійович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Право вимоги (дебіторська
заборгованість) на загальну суму 95 057,01 грн. до наступних боржників: 1. ТОВАРИСТВА З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СИСТЕМНИЙ ЯКІСНИЙ СЕРВІС" (колишня назва ТОВ
«СКС»), код ЄДРПОУ 36088095 на загальну суму 75 454,58 грн. Документи, що наявні у ліквідатора
та визначають зміст права вимоги: - оригінал договору№ ВЗ 1І030326 від 01.06.2015 про надання
послуг; - оригінал протоколу розбіжностей від 01.06.2015 до договору№ ВЗ 1І030326 від 01.06.2015
про надання послуг; - копія договору № ВЗ 1І035268 від 01.02.2017 про надання послуг; - копія
протоколу узгодження розбіжностей від 01.02.2017 до договору про надання послуг № ВЗ 1І035268
від 01.02.2017; - оригінал договору № ВЗ 1І035293 від 01.02.2017 про надання послуг; - оригінал
протоколу узгодження розбіжностей від 01.02.2017 до Договору про надання послуг № ВЗ 1І035293
від 01.02.2017; - оригінал листа від 26.11.2021 за № 02-93/105 направленого на адресу ТОВ
"СИСТЕМНИЙ ЯКІСНИЙ СЕРВІС" з доказами поштового направлення. 2. ТОВАРИСТВА З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КИЇВ ТРЕЙД", код ЄДРПОУ 38995996 на загальну суму 7
559,72 грн. Документи, що наявні у ліквідатора та визначають зміст права вимоги: - оригінал
договору № ВЗ 1І035851 від 01.05.2017 про надання послуг; - копія акту № 3900033268 від
30.11.2019 прийому-передачі виконаних робіт (наданих послуг), відповідно до договору № ВЗ
1І035851 від 01.05.2017, підписаний сторонами за допомогою електронного цифрового підпису. -
копія акту здачі-приймання робіт (надання послуг) № 782264 від 31.08.2018, підписаний сторонами
за допомогою електронного цифрового підпису. - оригінал листа від 26.11.2021 за № 02-93/108
направленого на адресу ТОВ "КИЇВ ТРЕЙД" з доказами поштового направлення. 3. ФІЛІЇ "ВАЙН
ДИСТРИБЮШЕН" ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНТЕРНАЦІОНАЛЬНА
ГРУПА ВИН УКРАЇНИ № 1", код ЄДРПОУ ВП 41535018 на загальну суму 7 077,64 грн. Документи,
що наявні у ліквідатора та визначають зміст права вимоги: - оригінал договору № ВЗ 1І037662 від
01.01.2018 про надання послуг; - оригінал листа від 26.11.2021 за № 02-93/106 направленого на
адресу ФІЛІЇ "ВАЙН ДИСТРИБЮШЕН" ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ІНТЕРНАЦІОНАЛЬНА ГРУПА ВИН УКРАЇНИ № 1" з доказами поштового направлення. 4.
ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТРІАДА-МК", код ЄДРПОУ 37898355 на
загальну суму 4 965,07 грн. Документи, що наявні у ліквідатора та визначають зміст права вимоги: -
оригінал договору № Л1І039157 від 20.11.2018 про надання логістичних послуг; - оригінал договору
№ ВЗ1І039157 від 20.11.2018 про надання послуг. - оригінал листа від 26.11.2021 за № 02-93/107



направленого на адресу ТОВ "ТРІАДА-МК" з доказами поштового направлення.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 113 852.28 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 11 385.23 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 06.02.2022 20:04:19

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
sale.auktsionist.com

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Бандола Олександр Олексійович

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


